
Leták  28                                                                                  www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

 

ŠEDÉ PRSTY 
 
 

„Šedé prsty hbité 
pracovité a hubené 

dlouhé rychle kmitající 
nebohé lidi na Zemi ovládající. 

 
Vidím je často, jak pracují 

bez ustání vibrují 
na klávesnici stroje 

ó človíčku, VARUJI TĚ ! 
 

Černé oči ještěrčí 
neustále hledí 

do ovládací obrazovky 
ó lidé, vzchopte se, VARUJI ! 

 
Tvoří vám iluzi světa, 

který není takový 
jak vám v mysli programují 

ovládači ještěrčí – PSEUDOTVŮRCI ! 
 

Ó lide pozemský 
to sémě naprogramované 
těmi šedými kreaturami 

co na lásku ZAPOMĚLY ! 
 

Varuji všechny lidi, 
aby se vzpamatovali 

a chopili se SRDCE v hrudi 
toho místa, co ZAPOMĚLI ! 

 
Tudy vede cesta vysvobození 
z otroctví loutek pseudoživota 

z milionů lží a nepravd programovaných 
statisíců světů temných. 

 
Nezvaný host vás ovládá 
ne zcela, ale HODNĚ ! 

v mnoha písních jde varování 
od nás, Vesmírných lidí. 

 
 
 
 

 
 
 
 

My vidíme buňky v podzemí 
mnoha světů temných 

kde ovládací pyramida dí 
dělníci v modrých uniformách. 

 
Na dálku vás ovládají 
jako králíčky nebohé 

co na lásku zapomněli 
však kdykoli se mohou vzchopit ! 

 
Pásky vašich životů jim běží 

před očima pozornými 
stále od rána do večera 

kromě vašeho spaní. 
 

Tak na vlastní kůži 
PRAVDU lidstvo poznává 

má zážitek zaručený 
nejen z tohoto života. 

 
Oni neznají odpočinek 
sami jsou otroci v pasti 
v děrách podzemních 

planet jiných, povrchů zničených. 
 

Neumí žít v harmonii 
kam přijdou, to zničí, 

jen pláč, bolest, nářek a spoušť, 
zůstane tam, kde působí. 

 
To máte k doplnění, 

co vám ve škole neřekli, 
neboť sami „učitelé“ naprogramovaní 
nejsou schopni vám pravdu sdělit ! 

 
Hledejte a najdete síň 
cestičky k vysvobození 

je jich mnoho, jen je uchopit, 
srdcem svým milujícím, procítit. 

 
 
 
 



Leták  28                                                                                  www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

My nad vašimi hlavami 
v lodích vesmírných vše vidíme 
zprávy pravdivé vám dáváme 

do srdcí vašich – intuice. 
 

Každý si vybírá to své dle volby 
buď program temný rafinovaný 

nebo lásku a pravdu v srdci 
na Zemi i jinde, miriády voleb běží. 

 
Z lásky vám lidem pozemským 

toto předal Aštar Šeran přímením 
ze stanice vesmírné 
ŠÁRE námi zvané.“ 

 
 

Děkuji ti drahý Aštare,  
já s láskou v srdci předám,  

tu báseň lidem nevědomým,  
aby konečně prohlédli ! 

 
Ivo Aštar Benda – věrný posel  

váš pozemský. 
 

Báseň zapsána při hlasitém poslechu 
krásných písní pana Maxy z CD – 
Desáté patro. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 
Sdělení 1938.  
 
                 Přijal Ivo A. Benda. 

 
         17.6.2004. 

 
 
 
 
 

 


